Dane aktualne na dzień: 05-07-2026 11:24
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/przedluzacz-z-uziemieniem-ps-3x15-20morange-20m-p-20884.html
PRZEDŁUŻACZ Z
UZIEMIENIEM
PS-3X1.5-20M/ORANGE
20 m
Cena brutto 73,96 zł
Cena netto 60,13 zł
Numer katalogowy PS-3X1.5-20MORANGE
Kod EAN 5900804082736
Opis produktu
Przedłużacz jednogniazdowy z uziemieniem do zastosowań wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń
  Długość kabla: 20 m
Przekrój przewodu: 3 x 1.5 mm²
Napięcie znamionowe: 230 V AC / 50 Hz
Całkowity maksymalny prąd: 16 A
Maksymalne łączne obciążenie: 3680 W
Liczba gniazd sieciowych: 1 x CEE 7/5
Bezpiecznik:
Wyłącznik:
Kolor: Pomarańczowy
Waga: 1.57 kg
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold